

FACTURA

Serie GRS Numar 16836

Data 29.04.2024 Scadent la 29.04.2024

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRAPE Nr. 2401

30 04 2024

Grossner
calitatea în instalatii

- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 45 000 RON
Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud. ILFOV
Telefon 0745 645 004
Email : office@grossner.ro
Banca UNICREDIT BANK SA
IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON
IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO
IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256
,CLADIRE C1

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 1/2"(21.3) x 2.6	ML	264.000	57.5700	15 198.48	2 887.71
2	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 3/4"(26.9) x 2.6	ML	990.000	62.0200	61 399.80	11 665.96
3	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 3/4"(26.9) x 2.6	ML	762.000	62.0200	47 259.24	8 979.26
4	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 1"(33.7)x3.2	ML	510.000	70.5300	35 970.30	6 834.36
5	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 1 1/4"x3.2	ML	642.000	78.6900	50 518.98	9 598.61
6	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 1 1/2"x3.2	ML	546.000	84.6700	46 229.82	8 783.67
7	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 2"x3.6	ML	240.000	99.4900	23 877.60	4 536.74
8	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 2 1/2" x3.6	ML	420.000	125.1300	52 554.60	9 985.37
9	TEAVA VOPSITA+CANELATA,CU IZOLATIE K-FLEX, 3" x 4	ML	162.000	142.1000	23 020.20	4 373.84
10	COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN32/42,4, CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	174.000	34.6000	6 020.40	1 143.88
11	COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN40/48,3, CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	51.000	41.1200	2 097.12	398.45
12	COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN50/60,3, CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	60.000	53.1900	3 191.40	606.37
13	COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN65/76,1, CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	160.000	65.5100	10 481.60	1 991.50
14	COT GROSSNER CANELAT ROSU 45° DN65/76,1, CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	51.000	63.8600	3 256.86	618.80
15	TEU REDUS FONTA NG 1 1/4" - 1",CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	13.000	35.9900	467.87	88.90
16	TEU REDUS GROSSNER CANELAT ROSU 76.1/60.3,CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	21.000	78.3800	1 645.98	312.74
17	REDUCTIE FONTA NG 1" - 3/4", CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	170.000	23.8000	4 046.00	768.74
18	REDUCTIE FONTA NG 1 1/4" - 1", CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	20.000	30.1300	602.60	114.49
19	REDUCTIE GRS CANELATA ROSIE 60,3/42,4, CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	26.000	44.6100	1 159.86	220.37
20	REDUCTIE GRS CANELATA ROSIE 60,3/48,3, CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	26.000	44.6100	1 159.86	220.37
21	REDUCTIE GRS CANELATA ROSIE 76,1/60,3, CU IZOLATIE K-FLEX	BUC	26.000	44.6100	1 159.86	220.37
22	94102431 ROBINET BILA 3/4" F-POWER PN30 (KFP2)	BUC	1.000	116.26	116.26	116.26
23	94102438 FILTRU DE PURITATE Y 1/2" (F02)	BUC	1.000	48.97	48.97	48.97
24	94102440 FILTRU DE PURITATE Y 3/4" (F03)	BUC	1.000	58.33	58.33	58.33
25	94101099 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU DN65/76,1 - 300PSI	BUC	1.000	2 053.71	2 053.71	2 053.71